 1
易控王塑壳
TX2N 系列
用户手册V2.0
 2
目  录
第一章  产品信息 ................................................................................................................ 3
1.1  命名规则 ............................................................................................................... 3

 3
第一章  产品信息
1.1  命名规则
TX2N-20 MR/MT
TX2N-20 MR/MT-2AD-2DA
①       ②       ③        ④         ⑤
① 系列号   TX2N：塑壳单通讯口（RS422 下载口）系列 PLC
② 输入输出点数 20：12 点输入；8 点输出  MT 输出 100K 高速
                    30：16 点输入；14 点输出 MT 输出 100K 高速
③ 输出类型  MR：继电器输出类型（10A 驱动电流）；
MT：晶体管输出类型；
④ 模拟量输入类型 2AD（10V）：2 路 0－10V 输入；
2AD(4-20MA):2 路 4-20MA 输入；
2AD（PT）： 2 路 PT100 接电阻输入；
2AD（EK）： 2 路 E、K 型热电偶输入
⑤ 模拟量输出类型 2DA：2 路 0－10V 输出
TX2N-20MT/MR-2AD-2DA 新款可选 485+422 双通讯和 MT
2 路 100K 脉冲输出。
 4
1.2  控制器构成
图 1－1  控制器构成
1.3  基本参数
表 1－1  TX2N 系列可编程序控制器基本参数
型号
DI DO DI DO 特性 AI AO 特性
合计点
数
普通输入 高速输入 输入电压
普通输
出
高速输
出
输出方式 输入 输出
TX2N-20MR
20点 12点 2路(15K) DC24V 8点
/ 继电器 / /
TX2N-20MT 100K 晶体管 / /
TX2N-20MR-2AD(10V)-2DA
20点 12点 2路(15K) DC24V 8点
/ 继电器 2路 * 2路
TX2N-20MT-2AD(10V)-2DA 可选 晶体管 0－10V 0－10V
TX2N-20MR-2AD(20mA)-2DA
20点 12点 2路(15K) DC24V 8点
/ 继电器 2路 * 2路
TX2N-20MT-2AD(20mA)-2DA 可选 晶体管 4－20mA 0－10V
TX2N-20MR-2AD(PT)-2DA
20点 12点 2路(15K) DC24V 8点
/ 继电器 2路 2路
TX2N-20MT-2AD(PT)-2DA 可选 晶体管 PT100 0－10V
TX2N-20MR-2AD(EK)-2DA
20点 12点 2路(15K) DC24V 8点
/ 继电器 2路 2路
TX2N-20MT-2AD(EK)-2DA 可选 晶体管 E/K 热电偶 0－10V
TX2N-30MR 30点 16点 2路(15K) DC24V 14点 / 继电器 / /
TX2N-30MT 30点 16点 2路(15K) DC24V 14点 100K 晶体管 / /
 5
1.4  性能规格
表 1－2  性能规格
项目 TX2N 系列